N° 103 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Oneri a carico AMAT per iscrizione avv. Olimpia Cimaglia Elenco
Speciale degli Avvocati addetti a Uffici Legali.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 9 (nove) del mese di aprile, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 106 adottata in data 10 aprile 1995 con cui si
istituisce I'Ufficio Legale cui compete, in linea di massima, la difesa in
giudizio dell’Azienda, affidando tale funzione all’avv. Olimpia Cimaglia,
alle dipendenze dellAMAT dal 10/02/1995;

atteso che gli uffici aziendali, sin dall’istituzione dell'Ufficio Legale, per
la poca chiarezza espressa nel dispositivo della citata deliberazione n°
106/95, non hanno provveduto al pagamento annuale del tributo dovuto per
Iiscrizione dell’Avv. Cimaglia nell’Elenco Speciale degli Avvocati;

atteso che a tanto ha provveduto I'avv. Cimaglia;

vista la nota 06/04/1998, prot. aziendale n° 3534, con cui I'avv. Cimaglia
richiede il rimborso delle somme versate annualmente dal 1995 ad oggi
al'Ordine degli Avvocati;

visto il bilancio preventivo 1998;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di porre a carico del’Azienda le somme dovute annualmente all’Ordine
degli Avvocati quale tributo per [l'iscrizione dell’avv. Olimpia Cimaglia
nell’Elenco Speciale degli avvocati addetti a Uffici Legali;

di rimborsare, conseguentemente, al’Avv. Cimaglia gli importi corrisposti
per le citate motivazioni negli anni 1995, 1996, 1997 e 1998,

di porre la spesa riveniente dall’iscrizione annuale e dal rimborso dovuto
all'avv. Cimaglia, a carico del bilancio di previsione 1998 e seguenti.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARI]
(avv. Arturo Masi) (Semeraro




Comunicata all' Amministrazione COmMUNAIE il ........eeeeiriiiiiiiiiie et ere s aar e e s s s s s e a e

- 9 APR. 1998

ResaasecutiVa il ...t ST e

IL SEGRETARJYO
Del Consiglip i azione
A M :
(Semerar ffhele)



.ﬂzienda per la Mbilité nell‘.ﬂ-rea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 15/aprile/1998

Prot. n° : Dir/ Acﬂcﬁﬁ

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 9
aprile 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
-Del. nn®° 91 - 93 - 94 - 95 -97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 -
103 - 104 - 105.-

Distinti saluti.

TORE GENERALE
f ﬁﬂel[o)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




AMAT.
ﬂzienda per la Mobilité nel]'ﬂrea di q;ranto

Area Legale
A.M.A.T.-TARANTO

Prot. Arrlvo ""_SS gq

del__{
Dlrigenta Ammln vo

éﬁ

I'aranto, 06/04/1998

i . Arca Informatica

Corrispondenza interna prot. n° |
Area Legale

Area Persorale

Egr. Sig.

Area Movimento

Area Tecnica

Direttore Generale

SEDE

Ufficio Ragioneria
Uftficlo Prod. del Traffico
Ufficlo Segreteria
Ufficio Contratti

AN Y

CL4

Oggetto: richiesta rimborso || %

/4

_RO000000000

Al fine di consentirmi Ai assumere la difesa in giudizio
dell’Azienda, con deliberazione n°106/1995 il C.d.A. istitui I'Ufficio Le-
gale dellAMAT, cui sono addetta, e richiese all’Ordine degli Avvocati di
Taranto la mia iscrizione nell’Elenco Speciale degli Avvocati addetti a
Uffici Legali.

Tanto & avvenuto sin dal 1995.

Per usufruire di detta iscrizione, pago annualmente un tributo
al’'Ordine degli Avvocati di Taranto, tributo quantificato, quest’anno, in
£ 200.000.

Poiché in virtu dell’iscrizione nel predetto Elenco Speciale,
posso svolgere l'attivita di Avvocato unicamente in favore delllAMAT,
chiedo che I'Azienda provveda a rimborsarmi [I'importo di £ 200.000
versato per le causali innanzi specificate.

A tal fine allego: fotocopia della cartella esattoriale, nonché
fotocopia dell’attestazione di pagamento.

Distinti saluti
IL CAPO AREA LEGALE
(Avv. Olimpia Cimaglia)




-

i 19689
MINISTERO DELLE FINANZE

Dipartimento delle Entrate__ )
Direzione Centrale per la Riscossione

CARTELLA DI PAGAMENTO

CONC.DI TARANTO
(PROV [COMUN] N CONTRIBUENTE

REFERTO DI NOTIICA LA PRESENTE CARTELLA DI
PAGAMENTO £ STATA NOTIFICATA DAL SOTTOSCRITTO

MEDIANTE CONSEGNA' AL G

QUALIFICATDS!
SERVIZIO DELLA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI IN VIA
CONCESSIONE PROV. TARANTO ANZI IN VIA

COMUNE MARTINA FRANCA

80.6.E.T. S.P.A 4 per raccomandata al contribuente RELATIVO AVVISO:
SPORTELLO DI MARTINA FRANCA
C/C POSTALE . i dal al
24680 * 1L CONSEGNATARIO
il
Informazioni sulla cartella, sulle modalita di pagamento e per I'eventuale ricorso sono riportate sul retro. Per i tributi erariali i IL NOTIFICATORE i Notificatore p. A Sindaco

N CARTELLA [RIONE OZONA|  GRUPPO

NOTIFICA DELLA CARTELLA MEDIANTE
DEPOSITO ALLA CASA COMUNALE

Attesa lirreperibilita del contribuente

per assenza lemporanea

per mancalo reperimento
ho oggi depositato per gli effetti della notifi-
ca nella Casa Comunale la cartella com-

spondente a questa matrice, ed in pan data
ho affisso lo speciale avviso nell'Albo del

COMUNE MARTINA FRANCA

TEMISS ~ TODICE FISCAL

COMUNE DI

MARTINA FRANCA ‘
UFFICIO ANAGRAFICO L

Dai registn anagrafici nsulta:

p. Il Sindaco/l'Incancato

Comune a norma di legge, dandone notizia

VISTO PER L'AVVENUTA AFFISSIONE DEL

contribuente puo anche rivolgers! al servizio di assistenza telefonica del Ministero delle Finanze "il fisco in linea ", tel. 164.75,
per gh altri tributi ¢ si deve rivolgere agl Enti impositori.

74015 MARTINA FRANCA TA FINANZA DI TARANTO

CIMAGLIA OLIMPIA
V F PETRARCA 3 -VIA BRUNI 4
'MOD. 303 - ISCRIZIONI A RUOLO PER IMPOSTE INDIRETTE, TRIBUTI LOCALI ED ALTRE ENTRATE
Dati identificativi della cartella Dati ad uso del concessionario

prov. comune numero contribuente rione o zona gruppo

49

codice identificativo numero cartella emissione

07833080128820

N. 1992

IMPOSTA DI BOLLO,OVE DOVUTA,ASSOLTA IN MODO VIRTUALE-AUT.INT.DI

DEL 13/03/1989

data consegna ruoli

10/01/98

ENTE IMPOSITORE:
ORDINE AVV. E PROCURATORI TARANTO

PAGARE IS
ntestatario: CIMAGLIA OLIMPIA CODICE FISCALE CMGLMPS57EGSOLO49N
290857 TARANTO
V F PETRARCA 3 -VIA BRUNI 4
74015 MARTINA FRANCA TA
n ord ] o o anno | godke [Ao[  imponiie TR tecic i fo) da panBE s + by Ente che ha effettuato liscrizione e informazioni relative al ruolo
1| PRINCIPALE 0569 | 98 | 056 200.000 200.000
H
8
H
Totale 200,000 [10 FEB 98 [10 APR 98 H
o foany * impor 100000 100000 :
Descrizione 0569 ORDINE DEGLI AVVOCATI Note: !
dei codici )
tributo E
—:#!J



BOLLETTINO PREMARCATO

| Ricevuta del versamento o del Postagiro

di L.r

200000 |

s cieN.30) 291740

CONCESSIONE DI TARANTO S0.6.E.T. S.P.A.

Eseguito da: CIMAGLIA OLIMPIA
Residente in: MARTINA FRANCA TA

intestato a: SERV.RISC.TRIB. RUOLI

g SPAZIO RISERVATO Al CORRENTISTI POSTALI
Titola!

re del C/C n.

Add

N

PROV. COMUNE NUMERO CONTRIBUENTE

78 33 494655 52

Bollo del’Agenzia P.T.

tassa

data progress.

.............



